

ÅRSREDOVISNING

för

DANIEL BLOM VISUAL AB

Org.nr. 556809-6530

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Blom, Styrelseledamot

2022-12-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva reklamfotoverksamhet.

Företagets säte är Östersund.

Flerårsöversikt

Försäljningen har ökat väsentligt från föregående år med anledning av en ökad orderingång.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	6 113 580	2 616 258	2 423 030	3 085 715
Resultat efter finansiella poster	4 001 284	1 213 086	848 864	1 165 164
Soliditet (%)	80,51	87	84	86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 245 074	916 324	4 161 398
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		916 324	-916 324	0
Utdelning till aktieägare		-1 140 000		-1 140 000
Årets resultat			2 680 024	2 680 024
Belopp vid årets utgång	50 000	3 021 398	2 680 024	5 701 422

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 021 398
Årets resultat	2 680 024
	<u>5 701 422</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	5 701 422
	<u>5 701 422</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

DANIEL BLOM VISUAL AB

Org.nr. 556809-6530

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 113 580	2 616 258
Övriga rörelseintäkter		374 429	124 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 488 009</u>	<u>2 740 348</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-815 223	-1 136 324
Övriga externa kostnader		-622 352	-269 048
Personalkostnader	2	-937 763	-592 017
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 170	-127 346
Övriga rörelsekostnader		<u>-12 667</u>	<u>-51 709</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 484 175</u>	<u>-2 176 444</u>
Rörelseresultat		4 003 834	563 904
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	651 148
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 550</u>	<u>-1 966</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 550</u>	<u>649 182</u>
Resultat efter finansiella poster		4 001 284	1 213 086
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-610 000</u>	<u>-60 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-610 000</u>	<u>-60 000</u>
Resultat före skatt		3 391 284	1 153 086
Skatter			
Skatt på årets resultat		-711 260	-236 762
Årets resultat		<u>2 680 024</u>	<u>916 324</u>

DANIEL BLOM VISUAL AB

Org.nr. 556809-6530

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>830 045</u>	<u>394 935</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		830 045	394 935
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	12 750	12 750
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>6 000 217</u>	<u>2 700 217</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 012 967	2 712 967
Summa anläggningstillgångar		6 843 012	3 107 902
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		515 909	0
Övriga fordringar		<u>5 864</u>	<u>8 762</u>
Summa kortfristiga fordringar		521 773	8 762
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 241 177</u>	<u>3 409 754</u>
Summa kassa och bank		2 241 177	3 409 754
Summa omsättningstillgångar		2 762 950	3 418 516
SUMMA TILLGÅNGAR		9 605 962	6 526 418

DANIEL BLOM VISUAL AB

Org.nr. 556809-6530

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 021 398	3 245 074
Årets resultat		2 680 024	916 324
Summa fritt eget kapital		<u>5 701 422</u>	<u>4 161 398</u>
Summa eget kapital		5 751 422	4 211 398
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		2 497 500	1 887 500
Summa obeskattade reserver		<u>2 497 500</u>	<u>1 887 500</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	21 179
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>21 179</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		17 603	39 036
Leverantörsskulder		269 085	39 941
Skatteskulder		699 279	728
Övriga skulder		356 073	253 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	73 207
Summa kortfristiga skulder		<u>1 357 040</u>	<u>406 341</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 605 962	6 526 418

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	997 153	975 067
	Inköp	744 566	130 200
	Försäljningar/utrangeringar	-376 432	-108 114
	Utgående anskaffningsvärden	1 365 287	997 153
	Ingående avskrivningar	-602 218	-505 204
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	163 146	30 332
	Årets avskrivningar	-96 170	-127 346
	Utgående avskrivningar	-535 242	-602 218
	Redovisat värde	830 045	394 935

DANIEL BLOM VISUAL AB

Org.nr. 556809-6530

Not 4	Andelar i koncernföretag	2022-08- 31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 750	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>12 750</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>12 750</u>	<u>12 750</u>
	Redovisat värde	12 750	12 750
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 700 217	48 241
	Inköp	3 300 000	2 699 999
	Försäljningar	<u>0</u>	<u>-48 023</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>6 000 217</u>	<u>2 700 217</u>
	Redovisat värde	6 000 217	2 700 217

Övriga noter

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

DANIEL BLOM VISUAL AB

Org.nr. 556809-6530

FRÖSÖN 2022-12-09

Daniel Blom

Daniel Blom

2022-12-09